
UNWWR 6 HOURS
Organizator: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej "WYTRWAM"
Data: 2025-05-16
Miejsce: Toruń
Dystans: 6h ? km
Klasyfikacja wg pokonanego dystansu, czasów brutto.

UNWWR 6 HOURS, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Domiar Dystans Netto Brutto min/km km/h

1 KURZAWINSKI MARCIN 6 TRITON KONIN WĘGLEW POL OPEN MEN 1 M 1 1.532 45,5 KM 05:48:39.10 05:48:47.00 7:55 7.6
2 OPARKOWSKI IRENEUSZ 60 TORUŃ - IDZIEMY BEZ RYZYKA TORUŃ POL OPEN MEN 2 M 2 2.440 44,0 KM 05:40:01.45 05:40:04.70 8:11 7.3
3 FOREMSKA JOANNA 61 BRZOZÓWKA POL OPEN WOMEN 1 K 1 2.339 43,9 KM 05:41:21.75 05:41:31.85 8:13 7.3
4 PAWLICKA MAGDALENA 1 TRITON KONIN GOLINA POL OPEN WOMEN 2 K 2 1.363 42,9 KM 05:49:30.45 05:49:41.00 8:25 7.1
5 SYPNIEWSKI SZYMON 65 TRITON KONIN KONIN POL OPEN MEN 3 M 3 1.989 41,1 KM 05:43:31.05 05:43:44.05 8:47 6.8
6 TRZCIŃSKA ALEKSANDRA 57 OTOCHODZITORUŃ TORUŃ POL OPEN WOMEN 3 K 3 1.289 40,4 KM 05:49:23.80 05:49:29.80 8:56 6.7
7 ORZECHOWSKI MARIUSZ 13 TRITON KONIN SŁAWOSZEWEK POL OPEN MEN 4 M 4 1.017 40,1 KM 05:51:25.45 05:51:32.40 8:59 6.7
8 ZAKRZEWSKA IWONAKATARZYNA 56 TORUŃ - IDZIEMY BEZ RYZYKA TORUN POL OPEN WOMEN 4 K 4 0.600 39,7 KM 05:54:34.05 05:54:38.35 9:04 6.6
9 IGNACZAK WALDEMAR 67 GOLINA POL OPEN MEN 5 M 5 1.551 38,2 KM 05:46:14.95 05:46:29.05 9:27 6.3

10 WYDRZYŃSKA KATARZYNA 24 KONIN POL OPEN WOMEN 5 K 5 1.980 36,2 KM 05:41:55.85 05:42:05.15 10:00 6
11 SROCZYŃSKA EWA 14 TRITON KONIN KONIN POL OPEN WOMEN 6 K 6 1.685 35,9 KM 05:45:38.05 05:45:46.95 10:06 5.9
12 PRZYCZYNA DAREK 9 TRITON KONIN KONIN POL OPEN MEN 6 M 6 1.507 35,7 KM 05:45:35.15 05:45:47.00 10:06 5.9
13 TOMECKA MARZENA 66 OSIELSKO-NIWY POL OPEN WOMEN 7 K 7 2.074 33,8 KM 05:42:47.65 05:42:52.90 10:47 5.6
14 STEMPOROWSKA KA-SIA 22 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 8 K 8 31,7 KM 05:31:38.90 05:31:54.95 10:26 5.7
15 TYLCZYŃSKA RENATA 34 TRITON KONIN KONIN POL OPEN WOMEN 9 K 9 1.715 31,0 KM 05:45:08.75 05:45:23.85 11:46 5.1
16 STOLARSKA JOANNA 55 INOKIJE INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 10 K 10 26,9 KM 05:31:37.55 05:31:55.20 12:20 4.9
17 IGNACZAK KATARZYNA 8 TRITON KONIN GOLINA POL OPEN WOMEN 11 K 11 1.542 26,0 KM 05:45:31.05 05:45:45.90 14:08 4.2
18 URBAŃSKA-JASIK MAGDALENA 21 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 12 K 12 24,4 KM 05:04:27.85 05:04:43.70 12:28 4.8
19 BOROWIAK KATARZYNA 52 INOKIJE INOWRCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 13 K 13 24,4 KM 05:08:44.05 05:09:01.60 12:38 4.7
20 PAŁKA GRZEGORZ 29 SERIKON TEAM TULCE POL OPEN MEN 7 M 7 22,0 KM 03:43:41.90 03:43:53.85 10:10 5.9
21 GRONOSTAJSKA SYLWIA 51 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 14 K 14 22,0 KM 05:09:46.50 05:10:03.60 14:05 4.3
22 NOWICKI MICHAEL 73 KREJZOL WALKER WARSZAWA POL OPEN MEN 8 M 8 14,7 KM 02:37:11.90 02:37:14.25 10:43 5.6

UNWWR 6 HOURS, OPEN Women
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Domiar Dystans Netto Brutto min/km km/h

1 FOREMSKA JOANNA 61 BRZOZÓWKA POL OPEN WOMEN 1 K 1 2.339 43,9 KM 05:41:21.75 05:41:31.85 8:13 7.3
2 PAWLICKA MAGDALENA 1 TRITON KONIN GOLINA POL OPEN WOMEN 2 K 2 1.363 42,9 KM 05:49:30.45 05:49:41.00 8:25 7.1
3 TRZCIŃSKA ALEKSANDRA 57 OTOCHODZITORUŃ TORUŃ POL OPEN WOMEN 3 K 3 1.289 40,4 KM 05:49:23.80 05:49:29.80 8:56 6.7
4 ZAKRZEWSKA IWONAKATARZYNA 56 TORUŃ - IDZIEMY BEZ RYZYKA TORUN POL OPEN WOMEN 4 K 4 0.600 39,7 KM 05:54:34.05 05:54:38.35 9:04 6.6
5 WYDRZYŃSKA KATARZYNA 24 KONIN POL OPEN WOMEN 5 K 5 1.980 36,2 KM 05:41:55.85 05:42:05.15 10:00 6
6 SROCZYŃSKA EWA 14 TRITON KONIN KONIN POL OPEN WOMEN 6 K 6 1.685 35,9 KM 05:45:38.05 05:45:46.95 10:06 5.9
7 TOMECKA MARZENA 66 OSIELSKO-NIWY POL OPEN WOMEN 7 K 7 2.074 33,8 KM 05:42:47.65 05:42:52.90 10:47 5.6
8 STEMPOROWSKA KA-SIA 22 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 8 K 8 31,7 KM 05:31:38.90 05:31:54.95 10:26 5.7
9 TYLCZYŃSKA RENATA 34 TRITON KONIN KONIN POL OPEN WOMEN 9 K 9 1.715 31,0 KM 05:45:08.75 05:45:23.85 11:46 5.1

10 STOLARSKA JOANNA 55 INOKIJE INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 10 K 10 26,9 KM 05:31:37.55 05:31:55.20 12:20 4.9
11 IGNACZAK KATARZYNA 8 TRITON KONIN GOLINA POL OPEN WOMEN 11 K 11 1.542 26,0 KM 05:45:31.05 05:45:45.90 14:08 4.2
12 URBAŃSKA-JASIK MAGDALENA 21 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 12 K 12 24,4 KM 05:04:27.85 05:04:43.70 12:28 4.8
13 BOROWIAK KATARZYNA 52 INOKIJE INOWRCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 13 K 13 24,4 KM 05:08:44.05 05:09:01.60 12:38 4.7
14 GRONOSTAJSKA SYLWIA 51 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 14 K 14 22,0 KM 05:09:46.50 05:10:03.60 14:05 4.3
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UNWWR 6 HOURS, OPEN Men
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Domiar Dystans Netto Brutto min/km km/h

1 KURZAWINSKI MARCIN 6 TRITON KONIN WĘGLEW POL OPEN MEN 1 M 1 1.532 45,5 KM 05:48:39.10 05:48:47.00 7:55 7.6
2 OPARKOWSKI IRENEUSZ 60 TORUŃ - IDZIEMY BEZ RYZYKA TORUŃ POL OPEN MEN 2 M 2 2.440 44,0 KM 05:40:01.45 05:40:04.70 8:11 7.3
3 SYPNIEWSKI SZYMON 65 TRITON KONIN KONIN POL OPEN MEN 3 M 3 1.989 41,1 KM 05:43:31.05 05:43:44.05 8:47 6.8
4 ORZECHOWSKI MARIUSZ 13 TRITON KONIN SŁAWOSZEWEK POL OPEN MEN 4 M 4 1.017 40,1 KM 05:51:25.45 05:51:32.40 8:59 6.7
5 IGNACZAK WALDEMAR 67 GOLINA POL OPEN MEN 5 M 5 1.551 38,2 KM 05:46:14.95 05:46:29.05 9:27 6.3
6 PRZYCZYNA DAREK 9 TRITON KONIN KONIN POL OPEN MEN 6 M 6 1.507 35,7 KM 05:45:35.15 05:45:47.00 10:06 5.9
7 PAŁKA GRZEGORZ 29 SERIKON TEAM TULCE POL OPEN MEN 7 M 7 22,0 KM 03:43:41.90 03:43:53.85 10:10 5.9
8 NOWICKI MICHAEL 73 KREJZOL WALKER WARSZAWA POL OPEN MEN 8 M 8 14,7 KM 02:37:11.90 02:37:14.25 10:43 5.6
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